NP723 NEUPAR/NEUPAR  R$ 1.620,00   R$  113.400,00  

TOTAL GERAL:   R$  243.000,00  

A proposta acompanhou o catálogo oficial/ prospecto do produto conforme o modelo ofertado, 
comprovando os itens exigidos nas especificações mínimas. 
VALOR TOTAL DE R$ 243.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E TRES MIL) 
Prazo de entrega: 05 (dias) dias corridos da solicitação. 
O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais 
como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais,